**F**il. tpe. Di. i. d. s. Cum vene-  
rit pactus quē ego mittā  
vobis a patre sp̄m veritatis. q̄ a  
p̄re p̄cedit: ille testimoniū phibeat  
de me. Et vos testimoniū phibeat.  
quia ab initio mecū estis. Hec lo-  
cutus sum vobis ut nō scandalize-  
mini. Absq; synagogis faciēt vos  
Sed venit hora: ut oīs q̄ interficiēt  
vos: arbitret̄ obsequiū se prestare  
deo. Et hec faciēt vobis: quia non  
nouerūt patrē neq; me. Sed h̄ lo-  
cutus sum vobis. ut cum venerit  
hora eorū reminiscamī: quia ego  
dixi vobis. **Offert.** **L**auda aīa  
mea dominū laudabo dominū in  
vita mea psallā deo meo quādiu

ero alleluia. **Secreta.**

**N**ec sacrificia nos domine ima-  
culata sanctificent: ⁊ mētibus no-  
stris superne gracie dent vigorē.  
Per dominū. **G.** Pater cum  
essem. ut supra in vigilia ascēso-  
nis. lxviiij. **Complenda.**

**R**epleti domine muneribus sa-  
ctis: da quesum⁹ ut in graciay ac-  
tione semper maneam⁹. Per.

**In vigilia Penthecostes Collecta**

**P**resta quesum⁹ omnipotēs de-  
us: ut claritas tue sup nos  
splendor effulgeat et lux tue lucis  
corda eorū qui per graciā tuam re-  
nati sunt. sanctispiritus illustra-  
tione confirmet. Per. eiusdem.

**Secreta.**

**M**unera quesumus domine ob-  
lata sanctifica: et corda nostra san-  
ctispiritus illustratione emunda  
Per. eiusdem.

**Complenda.**

**S**anctispiritus domine corda no-  
stra mundet infusio: ⁊ sui rois in-  
tima aspersione fecundet. Per do-  
minū nostrū ihesum. eiusdem.

**R. v.**

**Integry Offitiū et bñd. s. c. r. a. pasce-**